contado a partir da data da sessão pública.

6.1.5 – Em caso de apresentação, pela Licitante, de informação divergente daquela especificada 
nesta Licitação, prevalecerão as especificações do Termo de Referência.

6.2 - O valor máximo aceitável para a execução total do objeto será de R$71.264.438,04 (setenta 
e um milhões, duzentos e sessenta e quatro mil, quatrocentos e trinta e oito reais e quatro 
centavos).

6.2.1 - Nos preços cotados devem estar inclusos todos os custos relacionados com a remuneração 
e encargos sociais, bem como quaisquer outros pertinentes à prestação do serviço objeto deste Edital, 
tais como taxas, impostos, fretes, e demais despesas diretas e indiretas incidentes sobre o(s) mesmo(s).